社会貢献活動の一環として、平成７年よりお取引先等からカレンダーや手帳等をご提供いただき、役職員を対象と

したチャリティーバザーを開催しております。

一般地域社会の中で障がい者が種々の自立した日常生活または社会生活を営むことができるように生産活動、創作

的活動を通して、障がい者の就労訓練など自立を支援している団体です。

大同生命創業９０周年の平成４年に、役職員が自ら参加する自主的な企業市民活動組織として設立されました。大

同生命の全役職員が会員となっており、募金・寄付活動やボランティア活動への参加などの社会貢献活動を展開し

ています。

   平成２９年 １月２５日

各 位

 大同生命保険株式会社

 代表取締役社長 工藤 稔

「大同生命社会貢献の会」（会長：小川琢磨）では、平成７年より、毎年１２月に「チャリティーカレンダー展」を

開催し、その収益金を障がい者施設などへ寄付しており、今年で２２回（年）目になります。

今年度は、昨年１２月２６（月）・２７日（火）に大阪本社において同カレンダー展を開催し、下記のとおり寄付

させていただくことになりましたので、贈呈式の日程等お知らせいたします。

記

１．寄付先 社会福祉法人 身体障害者自立協会 （理事長 山中 一正）

  住  所：大阪市東淀川区小松４－３－２８

  Ｔ Ｅ Ｌ：０６－６３２７－４１９１

２．贈呈式 日  時：平成２９年 １月３１日（火） 午後１時３０分～

  場  所：社会福祉法人 身体障害者自立協会

３．贈呈額 ９６，８００円

＜お問合せ先＞

大阪市西区江戸堀１－２－１

大同生命保険株式会社 広報部(大阪) 塚田 晴久 TEL 06-6447-6258

以 上

チャリティーカレンダー展とは？

社会福祉法人 身体障害者自立協会

大同生命社会貢献の会

大阪市の社会福祉法人 身体障害者自立協会に

チャリティーカレンダー展の収益金を贈呈
役職員の自主的な組織「大同生命社会貢献の会」が寄付